
UCHWAŁA NR XIV/87/2012

 RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 6 lipca 2012 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fi-

zycznej Rady Gminy w Łopusznie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym /t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 76, 

ust. 1 i § 77 pkt 3 Statutu Gminy Łopuszno stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr IV/29/2003 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 27 marca 2003 roku /Dziennik 

Urzędowy  Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  99,  poz.  974/  Rada  Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje się następujących zmian w powołanej uchwałą Nr II/6/2010 Rady 

Gminy w Łopusznie z dnia 14 grudnia 2010 r. Komisji Oświaty Kultury i Kultu-

ry Fizycznej Rady Gminy w Łopusznie:

1) Odwołuje się ze składu Komisji Panią Danutę Teresę Łukasik.

2) W skład Komisji powołuje się Panią Katarzynę Teresę Włodar-

czyk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                                        Rady Gminy

Danuta Łukasik


